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Toplantı No Toplantı Tarihi Toplantı Saati 

2025/01 23.01.2025 14:00 

 

Toplantı Düzenleyen FTR.FAK.KALİTE KURULU 

Toplantı Yeri FTRF Toplantı Salonu 
 

1. TOPLANTIYA DAVET EDİLENLER 

Prof. Dr. Orçin TELLİ ATALAY, Prof. Dr. Suat EREL, Doç. Dr. Raziye ŞAVKIN, Doç. Dr. Feride YARAR, Nazlı MUMCUOĞLU, Çağlayan 
ÇALIKOĞLU, Emine BARKAN 

 

2. GÜNDEM 

1. PUKO döngüsü sistemi hakkında bilgilendirme 

2. 2024 yılı KİDR raporunun yazılmasının görüşülmesi 

3. Komisyon üyelerinin görüş ve önerilerinin değerlendirilmesi 
 

3. GÜNDEM / GÖRÜŞME VE KARARLAR 

Gündem Karar 

1 1. Prof.Dr.Orçin TELLİ ATALAY tarafından PUKÖ döngülerinin tamamlanmasıyla ilgili bilgilendirme yapıldı. 
Fakültemizde kapatılan PUKÖ döngülerinde önlem ve iyileştirme konusunda hangi işlemlerin yapıldığının 
belirtilmesi gerektiği aktarıldı. 
PUKÖ döngülerinde bir değerlendirici olması gerektiği için kurul üyeleri tarafından Prof.Dr.Orçin TELLİ ATALAY 
PUKÖ değerlendirici olarak seçildi. 

2 2. 2024 yılı KİDR raporunun; dört ayrı çalışma grubu şeklinde ayrılarak kısa ve öz olacak şekilde hazırlanıp 
tamamlanması gerektiği görüşüldü. 
KİDR Raporu Alt Başlıkları ve Gruplarda bulanan Kurul Üyeleri 
Liderlik ve Yönetimde Kalite- Prof.Dr.Erdoğan KAVLAK, Prof.Dr.Ummuhan BAŞ ASLAN, Dr.Öğr.Üyesi Güzin 
KARA ÇAKICI, Arş.Gör. Elif Nur TAŞÇIOĞLU, Çağlayan ÇALIKOĞLU, Nazlı MUMCUOĞLU 
Eğitim ve Öğretim- Prof.Dr. Orçin TELLİ ATALAY, Prof.Dr. Emine ASLAN TELCİ, Dr.Öğr. Üyesi Fatih TEKİN, 
Dr.Öğr. Üyesi Umut ERASLAN, Arş.Gör. Sinem YENİL KOCABAY 
Araştırma ve Geliştirme - Prof. Dr. Suat EREL, Doç. Dr. Feride YARAR, Dr. Öğr. Üyesi Tuba CAN AKMAN, Dr. 
Öğr. Üyesi Hande USTA, Arş. Gör. Gülnihal METİN 
Toplumsal Katkı- Prof. Dr. Suat EREL, Doç. Dr. Feride YARAR, Dr. Öğr. Üyesi Tuba CAN AKMAN; Dr. Öğr. Üyesi 
Hande USTA, Arş. Gör. Gülnihal METİN 
PUKÖ döngülerinin bu 4 başlıkta oluşturulması ve her grubun 2 PUKÖ döngüsü oluşturması planlandı. 

3 3. Görüş ve öneriler kısmında Program Çıktıları ve TYÇÇ uyumlarının fakültemiz ders katoloğunda bulunmadığı, 
müfredat güncelleme takviminde tamamlanması gerektiği konusunda görüş birliğine varıldı. 

4 4-PUKÖ döngülerinin bu 4 başlıkta oluşturulması ve her grubun 2 PUKÖ döngüsü oluşturması planlandı. 

 

5 5-Görüş ve öneriler kısmında Program Çıktıları ve TYÇÇ uyumlarının fakültemiz ders katoloğunda bulunmadığı, 
müfredat güncelleme takviminde tamamlanması gerektiği konusunda görüş birliğine varıldı 

6 6. Fakültemiz 2024-2028 dönemine ait stratejik planının yapılmasına ilişkin çalışmaların başlatılması ve kısa sürede 
tamamlanması planlandı. 

7 7- Müfredat güncelleme ile ilgili iç ve dış paydaşlardan alınan geri dönüşlerle yapılan düzenlemelere ilişkin 2024-
2025 bahar dönemi sonunda öğrenci ve öğretim üyelerinden görüş ve önerilerin alınması planlandı. 

 

8 8- 28.Şubat 2024 tarihinde akademik ve idari personelimiz, öğrenci ve mezunlarımızla gerçekleştirilen PAÜ FTR 
BULUŞUYOR etkinliği ile ilgili iç ve dış paydaşlarımızın görüşlerinin alınması ve değerlendirilmesi ve bu doğrultuda 
akademik-idari personelimiz, öğrencilerimiz, mezunlarımız ve dış paydaşlarımıza yönelik yeni etkinliklerin 
planlanması konusunda görüş birliğine varıldı.  

 
 

4. FAALİYET PLANI 

Karar Faaliyet Sorumlu Baş. Tarihi Bitiş Tarihi 
 

5. TOPLANTIYA KATILANLAR / KARAR ONAYLARI 

Katılımcı Adı Soyadı Görevi İmza 

Prof. Dr. Orçin TELLİ ATALAY Başkan  

Prof. Dr. Suat EREL Üye  



Doç. Dr. Feride YARAR Üye  

Çağlayan ÇALIKOĞLU Üye  

Emine BARKAN Raportör  

 

6. TUTANAK DAĞILIM LİSTESİ 

Prof. Dr. Orçin TELLİ ATALAY, Prof. Dr. Suat EREL, Doç. Dr. Raziye ŞAVKIN, Doç. Dr. Feride YARAR, Nazlı MUMCUOĞLU, Çağlayan 
ÇALIKOĞLU, Emine BARKAN 

7. EKLER 
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FTRF KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI (23.01.2025) 

KARARLAR 

1- Prof.Dr.Orçin TELLİ ATALAY tarafından PUKÖ döngülerinin tamamlanmasıyla ilgili 

bilgilendirme yapıldı. Fakültemizde kapatılan PUKÖ döngülerinde önlem ve iyileştirme 

konusunda hangi işlemlerin yapıldığının belirtilmesi gerektiği aktarıldı. 

PUKÖ döngülerinde bir değerlendirici olması gerektiği için kurul üyeleri tarafından 

Prof.Dr.Orçin TELLİ ATALAY PUKÖ değerlendirici olarak seçildi. 

2- 2024 yılı KİDR raporunun; dört ayrı çalışma grubu şeklinde ayrılarak ısa ve öz olacak 

şekilde hazırlanıp tamamlanması gerektiği görüşüldü. 

KİDR Raporu Alt Başlıkları ve Gruplarda bulanan Kurul Üyeleri 

Liderlik ve Yönetimde Kalite- Prof.Dr.Erdoğan KAVLAK, Prof.Dr.Ummuhan BAŞ 

ASLAN, Dr.Öğr.Üyesi Güzin KARAR ÇAKICI, Arş.Gör.Elif Nur TAŞÇIOĞLU, Çağlayan 

ÇALIKOĞLU, Nazlı MUMCUOĞLU 

Eğitim ve Öğretim- Prof.Dr. Orçin TELLİ ATALAY, Prof.Dr.Emine ASLAN TELCİ, 

Dr.Öğr.Üyesi Fatih TEKİN, Dr.Öğr.Üyesi Umut ERASLAN, Arş.Gör.Sinem YENİL 

KOCABAY 

Araştırma ve Geliştirme - Prof.Dr.Suat EREL, Doç.Dr.Feride YARAR, Dr.Öğr.Üyesi Tuba 

CAN AKMAN, Dr.Öğr.Üyesi Hande USTA, Arş.Gör.Gülnihal METİN 

Toplumsal Katkı- Prof.Dr.Suat EREL, Doç.Dr.Feride YARAR, Dr.Öğr.Üyesi Tuba CAN 

akman; Dr.Öğr.Üyesi Hande USTA, Arş.Gör.Gülnihal METİN 

4-PUKÖ döngülerinin bu 4 başlıkta oluşturulması ve her grubun 2 PUKÖ döngüsü oluşturması 

planlandı. 

5-Görüş ve öneriler kısmında Program Çıktıları ve TYÇÇ uyumlarının fakültemiz ders 

katoloğunda bulunmadığı, müfredat güncelleme takviminde tamamlanması gerektiği 

konusunda görüş birliğine varıldı. 

6. Fakültemiz 2024-2028 dönemine ait stratejik planının yapılmasına ilişkin çalışmaların 

başlatılması ve kısa sürede tamamlanması planlandı.   

7- Müfredat güncelleme ile ilgili iç ve dış paydaşlardan alınan geri dönüşlerle yapılan 

düzenlemelere ilişkin 2024-2025 bahar dönemi sonunda öğrenci ve öğretim üyelerinden görüş 

ve önerilerin alınması planlandı. 

8- 28.Şubat 2024 tarihinde akademik ve idari personelimiz, öğrenci ve mezunlarımızla 

gerçekleştirilen PAÜ FTR BULUŞUYOR etkinliği ile ilgili iç ve dış paydaşlarımızın 

görüşlerinin alınması ve değerlendirilmesi ve bu doğrultuda akademik-idari personelimiz, 

öğrencilerimiz, mezunlarımız ve dış paydaşlarımıza yönelik yeni etkinliklerin planlanması 

konusunda görüş birliğine varıldı.  


